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COMPONENT)
E

NOMBRE Y DESCRIPCION UE LA GBRA

MUNICIPIO ¥
LOCALIDAD

FECHADE

INVERSION AUTORIZADA

INVERSION EJERCIDA

SA

LDO

METAS TOTALES
REGISTRADAS

Ll ]

TERMINA
CION

FEDERAL
DEVUELTO

ESTADO

MPALYIU
QTROS,

TOTAL

FEDERAL MPAL.YA
pevuewro | E5TA%C | orros.

TOTAL

FEDERAL
DEVUELTO

EITADG

MPALYIU
OTROS.

UNIDAD DE

MEDIDA

— QBSERVACIONES
CANTIOAD

AP

Mejoramiento de Eficlencia

y H b pary
potabllizaaiSn y desinfaccién ;
SUMINISTRO DE INSUMC PARA DESINFECCION O
AGUA A BASE DE HIPCCLORITO DE SODIO AL 13%

SALTO, FL

1060920

o110

488,600

249,000

249,500

392,738

171,368 0 171,36

155,782

77859

78,131

34,008.00 | ACCION CONCLUIDA

AP

{474840200514), PCZO EL VERDE  (RPU;

| Mejaramisnto de Eficioncls

Energin Eléctrica | para of #n  del
infrapatructuca §

APOYO PARA CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
PARA LAB SIGUIENTES FUENTES CE
ABASTECIMENTD: POZO EX HACIENDA (RPUI

474601200185), POZO EL  CASTULO {RPU.
474881100071), POZO PINTAS (RPU: 501830201281),
POZO EL QUINCE (RPU: 501050401213) POZO
PINTITAS {RPU: 501840600030), POZO LOMAS DELY
VERDE (RPU: 5078050508548)

SALYQ, EL

01101120

31/10/20

290,100

012,100

408,550 0 400,530

~215,000

-107,550

-107,460

EM

T00° ACCION CONCLUIDA

AP

. |OE ASPERSOR DE ARCILLAS.

Rehahlada

Obra de caplncion subterranes ; Pozo;
IREHABILITACION POZO LOS MARTINEZ, UBICADO EN
CALLE PRIV. PROVIDENCIA SiN, EN A LOCALIDAD]
OF LAS PINTAS, CONSISTE EN: VIDEO FILMACION,|
PISTONEO, CUGHAREO, CEPLLADO Y APLICACKN

SALTQ, EL

09/01/20

300920

285,200

168,602

84,801 4 84,001

380,837

180,438

200,298

1.00 ACCION CONCLUIDA

AP

Rehabilitada

E i £q lonto de i
EQUIPAMENTO PARA POZO  LOS  MARTINEZ,
URICACO EN GALLE PRIV. PROVIDENCIA SIN, EN LA]
LOCALIDAD DE LAS PINTAS, CONSISTE EN: EQUIPO
DE ELECTROBOMBA SUMERG!BLE DE 18 H.P. PARA o
LTS, CON BOMBA OE 15 H.P Y 140 m. umna:%
SUMERGIBLE CAL. 3X10 Y 18 TRAMOS DE TUBERIA
TE & CON ROSCA ¥ COPLEE.

BALTO, EL

05/01/20

ooy

162,000

1,500

182,400

91,200 q 91,200

-400

Bomba

100 ACGION CONCLUIDA

AP

Rolabilitasta

Dbia de capacion subtertanea ; Pozo;
REHABILITACION POZO # 8 LA AZUCENA, UBICADO)
EN GALLE PiRA 6M, EN LA CABECERA MUNICIPAL ]
CONSISTE EN. VIDEO FILMACION, vmqozm&
CUCHARED, CEPILLADG Y  APLICAGION
ASPERSOR DE ARCILLAS.

SALYO, BL

Jovorzo

o7720

381,000

180,000

181,000

145,580

12,730 Q9 7T

235420

117210

118210

Pozo

100 ACCION CONCLUIDA

Mojotads

Equip ; da ;

mD:aub!_mz_.mu PARA POZO %8 A AZUCENAJ
UBICADO BN LA CALLE PINA BN, CONSISTE EN: UN]
EQUIPO DE ELECTROBOMBA SUMFERGIBLE DE .M*

H,P, PARA 8 LTS, CON MOTOR 15 HP Y 140 M. DI
CABLE BUMERGIBLE CAL. 3X10 Y 10 TRAMOS OE
TUBERWA " DE @ CON ROSCA Y COPLE.

SALTO,EL

1894420

o321

180,500

9.6

48,553 a .| 48563

83,394

44,447

41,947

1.00 ACCION CONCLUIDA
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[montos en pesos)
£ FECHA DE INVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDA BALDO LAy
"pE} E MUNICIPIO Y
#RA m_.. NOMERE ¥ OESCRIPCION DE LA OBRA Cocanad | oo Lremmal o | FEOERAL | eerano WAl | rora | FOERAL | eravo | #PALY | vora FEDERAL | crano | MPALYU |UDADDE) oprpan GHIRRVACIONES
g CION BEVUELTO OTROS. DEVUELYO oTROS. DEVUELYO OTROS. | MEDIDA
Mejorada
Equlp Mo ; E da Infr 5
FQUIFAMIENTO DE POZO LOMAS OEL SALTO,
7 | ar JuercADo €N CALLE LAS ROSAS BN, CARECERA sALTO,EL | 10120 | zwniere | 120,100 50000 0 o0 | 22007 | 11453 0 1as8 | A0sa7e | 04538 0 64438 | Bomba 100 ACCION CONCLUIDA
WUNICIPAL, CONSISTE EN: BOMBA SUMERGIBLE DE .
8 HP. ACERO MOXIDABLE CON SALDA &
TRIFASICO 440 VOLTS PARA §0° DE TEMPERATURA".
{Mejorada
3 tento ; Equipaminnto da infr 3
EQUIPAMIENTO  DE POZO FELIPE ANGELES|
UBICALD EN CALLE JOSEFA ORTEZ DE DOMINGUEZ
3 AP SN, LOCALIDAD DE EL VERDE, CONSISTE ENY SALTO, EL ITNIZ0 | 1410120 201461 200,000 9 201,461 438,842 21942 9 210421 Sr301 -19,421 [ A7 960 Bomba 1.00 ACCION CONCLUIDA
FLECTROBOMBA SUMERGIBLE MARCA 128 HP.
PARA 40 |LPS. CON CUERPO DE AGERO INOXIDABLE
vshcm;oo A MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE.
=
SUMA DE HOJA 2,022,100 | 1,453,730 [} 1,488,381/ | 2,418,844 o2 | 0 | 20822 503,656 | 204,517 ° 259,139
TOTAL 2922400 | 1,453,738 a 1,488,364 | 2,418,444 [/1,200.222 To | 47200222| 03668 | 244517 [} 269,130
W 2 [CON BL T ” i
/..\ A 8 HABITANTES NUEVOS
- POTAB] [}
' D0 0
SANEAMIENTO (LPS) [)
-
Nwr,\ RENE |
PAVLE TSN NGNS S &, /. — TN
~GUADALUP T e WA -

DIRECTOR GRAL. DEL ORGANISMO DE CUENCA LSP

&. COMISIUt (T ATIORAL DEL AlaUA
¥ Orpanismo de Cuanca Leta Santiago Pacifico
?Mﬂ DIRECCION 1)k AGUA PO ABLE,

GEX DLmAIE Y SANLAMENTO
CIAGUA |
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